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Valmistelija Vt.sivistysjohtaja Ville Hirvikoski, puh. 040 150 5231 

 
Talousarvion laadintaa varten annettavista ohjeista ja perusteista päättää 
kunnanhallitus. Viranhaltijat ovat laatineet sivistyslautakunnan alaisten 
yksiköiden talousarviot ja tavoitetekstit vuodelle 2023. Toholammin kunnan 
hallintosäännön 13 §:n mukaan osastopäällikkö (sivistysosastolla 
sivistysjohtaja) tekee osaston talousarvioesityksen. 
 
Kunnanvaltuusto hyväksyy talousarviossa toimielimelle tehtäväkohtaiset ja 
hankekohtaiset toimintatavoitteet, määrärahat ja tuloarviot. Talousarvion 
sitovuus tasosta määrätään samassa yhteydessä. Kunnanvaltuuston 
talousarviokäsittely tapahtuu joulukuussa 2022. 
 
Talousarvion laadintaperusteena on valtuuston hyväksymä kuntastrategia. 
Kuntastrategiasta johdetaan talousarvion eri osastoille toiminnalliset ja 
taloudelliset tavoitteet. Päätöksentekohetkellä voimassa olevan 
Toholammin kunnan strategian painopisteet ovat 
 

 aktiivinen elinkeinotoiminta 
 hyvinvoiva kuntalainen 
 viihtyisä asuminen 
 palveleva kunta 
 tasapainoinen talous 

 
Osastopäällikkö hyväksyy viranhaltijapäätöksenä osastoaan koskevan 
talousarvion käyttösuunnitelman talousarviovuoden tammikuun loppuun 
mennessä ja tuo tiedoksi kunnanhallitukselle. 
 
Toimielinten talousarvioehdotukset esitetään osastoittain toimintatuotot ja 
–kulut (ulkoiset ja sisäiset) sekä toimintakate -muodossa. Sivistysosaston 
talousarvioesitys on lähetetty lautakunnan jäsenille sähköisenä versiona.  
 



 
 
 
Esittelijä Vt. sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta tutustuu sivistysosaston talousarvioesitykseen ja 

päättää lähettää talousarvion jatkokäsittelyyn kunnanvaltuuston 
hyväksyttäväksi.  

 
Asian käsittely Asiantuntijoina asian käsittelyssä toimivat varhaiskasvatuksen johtaja Terhi 

Kleemola (klo 17.40-17.55), alakoulujen rehtori Leea Piispanen (klo 17.40-
19.00) sekä yläkoulun ja lukion rehtori Jussi Peltokangas (klo 18.00-19.00). 
He kertoivat omien vastuualueidensa talousarviotavoitteista lautakunnalle 
ennen päätöksentekoa. Vt. sivistysjohtaja esitteli sivistyshallinnon sekä 
vapaa-aikapalveluiden kokonaisuudet. 

 
 Keskustelun aikana Laura Remesaho Niko Tervalan kannattamana esitti: 

vt. sivistysjohtajan laatima talousarvioesitys hyväksytään edelleen 
kunnanhallituksen ja -valtuuston jatkokäsittelyä varten lisättynä 75 000 € 
perusopetuksen henkilöstökuluihin. Osaston talousarvion 2023 tulos 

 -8.588.460 €. 
 
 Koska oli tehty vt. sivistysjohtajan päätösehdotuksesta poikkeava esitys, 

järjestettiin kädennostoäänestys. JAA-äänet vt. sivistysjohtajan pohjaesitys 
ja EI-äänet Remesahon esitys. Suoritetussa äänestyksessä saatiin 2 JAA-
ääntä (Korhonen, Saukko) ja 5 EI-ääntä (Ali-Haapala, Hotakainen, 
Nylander, Remesaho, Tervala). Puheenjohtaja totesi lautakunnan  
päätöksen olevan Remesahon esittämä ja Tervalan kannattama 
päätösehdotus. 

 
 Ida Nylander poistui kokouksesta äänestyksen jälkeen klo 19.05. 
 
Päätös Vt. sivistysjohtajan laatima talousarvioesitys hyväksyttiin edelleen 

kunnanhallituksen ja -valtuuston jatkokäsittelyä varten lisättynä 75 000 € 
perusopetuksen henkilöstökuluihin. Osaston talousarvion 2023 tulos -
8.588.460 €. 




